
UCHWAŁA NR XV/88/2015
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 29 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wzorów deklaracji podatkowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2015r. poz. 1515) oraz art.6a ust.11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 1381; zm.: Dz.U. z 2014r. poz. 40), oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 
2002r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 465) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2014r. poz. 849; zm.: Dz.U. z 2015r. poz. 
528 i poz. 774, M.P. z 2014 r. poz. 718 i poz. 895) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się tytuł uchwały Nr XIV/77/2015 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 25 listopada 2015r. w sprawie 
ustalenia wzorów deklaracji podatkowych nadając mu brzmienie:

„w sprawie ustalenie wzorów informacji i deklaracji podatkowych”.

§ 2. 1. Zmienia się wzory deklaracji podatkowych i informacji będące:

1) załącznikiem nr 7 - DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY (DR-1)

2) załacznikiem nr 11 - DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY (DL-1)

3) załącznikiem nr 12 - INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LEŚNEGO (IL-1) do cytowanej w 
§1 uchwały.

2. Określone w §2.1 wzory deklaracji i informacji, po zmianie stanowią odpowiednio załączniki nr 1, 2, 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XIV/77/2015 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 25 listopada 2015r. w sprawie 
ustalenia wzorów deklaracji podatkowych pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego i obowiązuje od 01 stycznia 2016r.

Id: F7DB13CB-8716-4052-8A75-ACDE13D5AA94. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/88/2015

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 29 grudnia 2015 r.

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

Id: F7DB13CB-8716-4052-8A75-ACDE13D5AA94. Uchwalony Strona 1



Id: F7DB13CB-8716-4052-8A75-ACDE13D5AA94. Uchwalony Strona 2



Id: F7DB13CB-8716-4052-8A75-ACDE13D5AA94. Uchwalony Strona 3



Id: F7DB13CB-8716-4052-8A75-ACDE13D5AA94. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/88/2015

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 29 grudnia 2015 r.

DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY

Id: F7DB13CB-8716-4052-8A75-ACDE13D5AA94. Uchwalony Strona 1



Id: F7DB13CB-8716-4052-8A75-ACDE13D5AA94. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/88/2015

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 29 grudnia 2015 r.

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LEŚNEGO

Id: F7DB13CB-8716-4052-8A75-ACDE13D5AA94. Uchwalony Strona 1



Id: F7DB13CB-8716-4052-8A75-ACDE13D5AA94. Uchwalony Strona 2




